Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад № 17»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20.03.2023                                                                                                                     № 60

г. Первоуральск

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников

в образовательной организации (новая редакция)

 В соответствии с п.33 распоряжения Правительства Российской Федерации от

31.12.2019 № 3272-р (ред. От 20.08.2021) «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста», в целях реализации

паспорта Федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», на основании решения педагогического совета от 20.03.2023, протокол

№5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации (новая редакция) (Приложение 1).

2. Заместителю директора Давыдовой Марии Николаевне обеспечить размещение

Положения о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации на официальном сайте МБОУ НШ-ДС № 17, в

подраздел «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации», в

срок до 27.03.2023.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        И.Н. Гудырева

		2023-03-22T13:28:16+0500
	Гудырева Ираида Николаевна